Gains ou pertes nets sur activités de
marché non autorisées et dissimulées

0 (97) 0 (2 064) 0 2 524 (4 911) (5 274) (4 911) (4 911)

Résultat d'exploitation y compris gains
ou pertes nets (cf. supra) 895 798 996 (1 068) 407 2 931 (6 056) (6 419) (3 758) (3 758)

Quote-part du résultat net des
entreprises mises en équivalence

6 6 2 2 6 6 5 5 19 19

Gains ou pertes nets sur autres actifs 1 1 (1) (1) 2 2 24 24 26 26

Charge fiscale (233) (200) (274) 428 (101) (959) 2 109 2 232 1 501 1 501

Résultat net 669 605 723 (639) 314 1 980 (3 918) (4 158) (2 212) (2 212)

Dont Intérêts minoritaires 3 3 2 2 4 4 0 0 9 9

Résultat net part du Groupe 666 602 721 (641) 310 1 976 (3 918) (4 158) (2 221) (2 221)

Banque de Financement et d'Investissement
T3-07 T4-07T1-07 T2-07 2007

818 / 02 / 2009RESULTATS DE L’ANNEE ET du 4ème TRIMESTRE 2008

ANNEXE - GROUPE SOCIETE GENERALE

En MEn M EUREUR

Résultats trimestriels et 2007 publiés vs retraités (a) :
Gestion Propre

(a) Données retraitées des conséquences comptables des opérations fictives prises en 2007 sur activités de marché non autorisées et dissimulées.

Publié Retraité Publié Retraité Publié Retraité Publié Retraité Publié Retraité

Produit net bancaire 36 36 92 92 38 38 154 154 320 320

Frais de gestion (14) (14) (32) (32) (16) (16) (32) (32) (94) (94)

Résultat brut d'exploitation 22 22 60 60 22 22 122 122 226 226

Coût net du risque 0 0 5 5 (1) (1) (17) (17) (13) (13)
Résultat d'exploitation hors gains ou
pertes nets (cf. infra) 22 22 65 65 21 21 105 105 213 213

Gains ou pertes nets sur activités de
marché non autorisées et dissimulées

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Résultat d'exploitation y compris gains
ou pertes nets (cf. supra) 22 22 65 65 21 21 105 105 213 213

Quote-part du résultat net des
entreprises mises en équivalence

(1) (1) (2) (2) (1) (1) (2) (2) (6) (6)

Gains ou pertes nets sur autres actifs 0 0 4 4 (1) (1) (16) (16) (13) (13)

Charge fiscale 16 16 45 54 33 22 (211) (209) (117) (117)

Résultat net 37 37 112 121 52 41 (124) (122) 77 77

Dont Intérêts minoritaires 57 57 62 62 59 59 44 44 222 222

Résultat net part du Groupe (20) (20) 50 59 (7) (18) (168) (166) (145) (145)

Gestion Propre
T1-07 T2-07 2007T3-07 T4-07

918 / 02 / 2009RESULTATS DE L’ANNEE ET du 4ème TRIMESTRE 2008

Amendement IAS 39 : reclassements d’actifs financiers non-dérivés